Tempus Open - Aima Thormalm

Alma Thormalm

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:24.89 AQUA-poang: 781 Datum: 2020-11-12 Tavling: JSS Open 8

2020

Tid AQUA

00:26.80 652 Final
00:26.84 650 Final
00:26.85 649 Final
00:26.86 648 Final
00:26.87 647 Final
00:26.88 647 Final
00:26.95 641 Final
00:27.02 637 Final
00:27.07 633 Final
00:27.19 625 Final
00:27.20 624 Final
00:27.30 617 Final
00:27.34 614 Final
00:27.38 612 Final
00:27.39 611 Final
00:27.40 610 Final
00:27.41 610 Final
00:27.46 606 Final
00:27.48 605 Final

00:27.48 605 Final

Omgang

Datum

2013-02-03

2011-02-06

2010-12-05

2010-09-25

2011-09-24

2011-10-30

2014-10-04

2011-10-30

2011-02-06

2011-04-03

2014-03-22

2013-09-28

2010-10-30

2010-10-02

2012-04-14

2015-10-18

2010-10-30

2011-11-12

2009-11-07

2013-09-28

Tavling

NUSS Aldre (25m)

JSM (25m) 2011

Barracuda Race
Wadkdpingsdoppet 2010
Wadkdpingsdoppet 2011
Ostsvenska Masterskapen / DM
Intersport Simcup 2014
Ostsvenska Masterskapen / DM
JSM (25m) 2011

TYR Swim

TYR Swim Varnamo

TYR Swim

Ostsvenska Masterskapet DM
10-Manna & Lagkapp/Sprintersim
TYR Swim Varnamo

DM/JDM Ostsvenska
Ostsvenska Masterskapet DM
Nordea Open 2011

Swedish Swim Games 2009

TYR Swim


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=254535
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254535&amp;event=11&amp;Result_page=4&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254535&amp;event=11&amp;Result_page=4&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254535&amp;event=11&amp;Result_page=4&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=254535&amp;event=11&amp;Result_page=4&amp;Result_sort=result_date

